
Cenový trhák

č . 15č . 15

Platí od 1. 8. 
do 13. 8. 2025

8. 8. – 13. 8.1. 8. – 7. 8.

-36 %
0.35EUR

3,50 €/kg

-32 %
0.47EUR

4,70 €/kg

-40 %
0.95EUR

9,50 €/kg

 

Gin Kensington 37,5 % 0,7 l

 

Cyrilove lupienky 
solené 100 g

 

Trvanlivé mlieko 
plnotučné MILK 3,5 %, 1 l

 

Corgoň svetlý 10 % 
500 ml + 50 ml

 

Klobása domáca Falco 100 g

 

KORUNA Smotanová 
zmrzlina 200 ml

 

Tradičná polievka Gulášová, 57 g, 
Francúzska 45, Rajčinová 70 g Vitana

 

Parizer 
saláma 
Mecom 100 g

 

Levická  
tehla  

45 %, 100 g

-34 %
0.59EUR

10,35 €/kg 13,11 €/kg 8,43 €/kg

Arašidy nesolené, 
solené Ensa 100 g

-31 %
8.99EUR

12,84 €/l

-18 %
0.89EUR

0,89 €/l

-42 %
0.52EUR

1,04 €/l

-15 %
0.55EUR

2,75 €/l

-37 %

0.85EUR
8,50 €/kg

-17 %
0.95EUR

9,50 €/kg
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Francúzska 45, 
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-34 %
0.59EUR
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-32 %
0.47EUR

4,70 €/kg

Arašidy 
nesolené, solené 
Ensa 100 g

Levická 
tehla  
45 %,  
100 g

8. 8. – 13. 8.

-40 %

0.95EUR
9,50 €/kg



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Grilovacie koleno 
Krásno 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Kuracie pečene 450 g 
chladené, Sous vide

2.89EUR
6,42 €/kg

 

Domáca slanina 
Jinex 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Špekáčiky 
premium 

Krásno 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Klobásky MIX, Klobásky so 
syrom 210 g Mecom

2.19EUR
10,43 €/kg

 

Párky Krásno 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Párky obyčajné 
Mecom 100 g

0.39EUR
3,90 €/kg

 

Kolienkový nárez 
okrúhly Jinex 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 

Parizer 
saláma 
Mecom 100 g

0.45EUR
4,50 €/kg

 

Vysočina saláma Prantl 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Torrero saláma 
Mecom 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Kuracia šunka 
Hyza 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

DUO Šunka najvyššej kvality Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g, 1,35 €/ks, 13,50 €/kg)

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Šunka najvyššej 
kvality Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 150 g, 
1,75 €/ks, 11,67 €/kg)

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Dusená šunka 
strojová Tauris 100 g

0.89EUR
8,90 €/kg

 

Vidiecka tlačenka Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 450 g, 3,79 €/ks, 8,42 €/kg)

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Švajčar blok syr ementálového 
typu Family 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Levická tehla 
45 %, 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

NOVINKA
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Chladené a mrazené potraviny

 

Protein kurací šalát, kurací 
šalát mexický 180 g

1.99EUR
11,06 €/kg

 

Rybí šalát  
v majonéze, Treska v majonéze 
Exklusiv Ryba Žilina 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Držky predvarené 
hovädzie mrazené 

krájané 1 kg

4.29EUR
4,29 €/kg  

Halušky špenátové 
hlbokomrazené 1 kg

3.09EUR
3,09 €/kg

 

Prima zmrzlina  
- Smotanová s malinovým 
topingom, Vanilková s 
čokoládovým topingom 900 ml

2.99EUR
3,32 €/l

 

KEKS-Prima 100 ml

0.69EUR
6,90 €/l

 

Twister 
Mallow, 

Green 80 ml
0.79EUR

9,88 €/l

 

Nanuk Míša  
Tvarohový, Jahoda 55 ml

0.75EUR
13,64 €/l

 

Prima Mrož  
Maliny, Jahody 50 ml

0.69EUR
13,80 €/l

 

Brick chladené lístkové cesto 275 g

1.19EUR
4,33 €/kg

 

Hera 
250 g

0.85EUR
3,40 €/kg

 

Perla maslová 
príchuť 450 g

1.39EUR
3,09 €/kg

 

Bezlaktózové 
trvanlivé mlieko 
Lactose 1 l, 1,5 %

1.19EUR
1,19 €/l

 

Babička kefír 
1,1 % 950 g

1.49EUR
1,57 €/kg

 

Smotana na varenie 
trvanlivá Rajo 10 % 

180 ml

0.69EUR
3,83 €/kg

 

Smotana na šľahanie 
Rajo 33 % 180 ml

1.19EUR
6,61 €/kg

 

Smotana kyslá 
Tami 16 % 180 ml

0.69EUR
3,83 €/kg

 

Olomoucký tvaroh 
mäkký 0,3 % 250 g

0.95EUR
3,80 €/kg

 

Mana nátierka  
s nivou, s pažítkou 150 g

0.99EUR
6,60 €/kg

 

Bánovecká nátierka  
neochutená, jogurt a vláknina 200 g

1.49EUR
7,45 €/kg

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 

Syrokrém Smotanela 150 g

1.89EUR
12,60 €/kg

 

Karička Klasik 125 g

1.39EUR
11,12 €/kg

 

Karička 
v črievku 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Apetito Lunex tavený 
syr v črievku 90 g

0.95EUR
10,56 €/kg

 

Lunter rastlinná nátierka 
francúzska, škvarková črievko 100 g

0.92EUR
9,20 €/kg

 

Lactima  
tavené plátky toast, 
sandwich 100 g

 

Bambino omáčka 
4 druhy syra 150 g

1.69EUR
11,27 €/kg

 

Olomoucké 
tvarôžky 

100 g

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Hermelín originál 120 g

1.75EUR
14,58 €/kg

 

Mozzarella  
strúhaná 200 g

1.99EUR
9,95 €/kg

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Syr Bayerntaler  
Zott Original 200 g

2.69EUR
13,45 €/kg

 

Karička Eidam  
plátky klasik 100 g

1.65EUR
16,50 €/kg

 

Tekovský  
salámový  
syr neúdený,  
údený 45 % plátky 100 g

1.69EUR
16,90 €/kg

 

Bánovecký  
polooštiepok, údený 190 g

2.69EUR
14,16 €/kg

 

Hruštínske  
syrové nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

 

Zvolenský  
jogurt  
grécky typ  
s trstinovým  
cukrom, biely 320 g

1.15EUR
3,59 €/kg

 

Olma deťom 105 g vanilka 
(Tlapkova patrola)

0.45EUR
4,29 €/kg 

Jogobella jogurt Special 
Edition Mascarpone Art, 

Panna Cotta 150 g

0.39EUR
2,60 €/kg

 

Zvolenský  
jogurt kefírový typ 
broskyňa, lesné 
ovocie 150 g

0.62EUR
4,13 €/kg
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Cukrovinky

Mliečne a chladené výrobky

 

Kunín termix 
EXTRA malina, 
čokoláda 130 g

0.79EUR
6,08 €/kg

 

Monte 
dezert 
čokolada  
4 x 55 g

1.09EUR
4,95 €/kg

 

Smotanový  
pohár jahoda, 
čokoláda 150 g

0.62EUR
4,13 €/kg

 

Müllermilch  
mliečny nápoj banán, 
čokoláda 400 g

1.19EUR
2,98 €/kg

 

Milka  
Chocolate Drink, 
Caramel 250 ml

 

Milka  
Choco Snack 29 g

0.72EUR
22,50 €/kg

 

Piknik zahustené 
sladené mlieko 
110 g

1.35EUR
12,27 €/kg

1.39EUR
5,56 €/l

 

Lentilky 
hexa 28 g

0.69EUR
24,64 €/kg

 

Damla  
karamely ovocné 100 g

0.75EUR
7,50 €/kg

 

Slavia furé 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Klokanky 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Hašlerky 
Original 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Doxy Roksy Fruits, 
Tropic 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Jojo Medvedíky, 
Dážďovky 170 g

1.39EUR
8,18 €/kg

 

Makarena želé 200 g

2.09EUR
10,45 €/kg

 

Milka  
oriešková 150 g

2.55EUR
17,00 €/kg

 

Lindt Excellence 
horká 90 % 100 g

2.99EUR
29,90 €/kg

 

Študentská pečať Horká, Mliečna 170 g

2.49EUR
14,65 €/kg
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Cukrovinky

 

Merci mix 250 g

 

Venčeky  
Opavia kakaové 150 g

1.29EUR
8,60 €/kg

1.29EUR
11,52 €/kg

 

Zlaté oblátky 
čokoládové, 
citrónové, 
lieskoorieškové 
146 g 1.39EUR

9,52 €/kg

 

Zlaté Derby, 
Esíčka 220 g, 

Koka 180 g

Florenta  
oblátky 

čokoládové 112 g

1.69EUR
7,68 €/kg, 9,39 €/kg

 

Milka  
Triolade 280 g, Toffee, Oreo 300 g

3.79EUR
13,54 €/kg, 12,63 €/kg

 

Tatiana mliečna 172 g

5.99EUR
34,83 €/kg

 

Mačacie jazýčky 
bielomliečne 100 g

2.69EUR
26,90 €/kg

 

Milka Naps Mix 138 g

4.79EUR
34,71 €/kg 

Banány v čokoláde 45 g, v bielej 
čokoláde 42 g Orion

0.69EUR
15,33 €/kg, 16,43 €/kg

 

Margot 80 g, 
Margot Zlatá 
karamel 70 g

0.75EUR
9,38 €/kg, 10,71 €/kg

 

Milka  
Oreo 37 g0.79EUR

21,35 €/kg

4.99EUR
19,96 €/kg
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 44 %

Ponuka platí od 1. 8. do 13. 8. 2025

 

Pečeňový syr 
so slaninovým 

pokryvom 220 g

1.85EUR
8,41 €/kg

 

Galbani  
Mozzarella 125 g

1.25EUR
10,00 €/kg

 

Snehulky mentol 90 g

0.89EUR
9,89 €/kg

 

Chreník Hamé 
130 g

0.95EUR
7,31 €/kg

 

Relax Exotica Liči 1 l

1.49EUR
1,49 €/l

 

Karpatské KB 40 % 0,5 l

7.49EUR
14,98 €/l

 

Kuchynské utierky Tento Extra Strong 2 ks

2.29EUR
1,15 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-31 %
1.69EUR

7,68 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-44 %
0.75EUR

8,33 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-22 %
6.99EUR

13,98 €/l

KORUNA KLUB CENA

-27 %
1.99EUR

1,00 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-28 %
0.79EUR

6,08 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-35 %
1.29EUR

1,29 €/l

KORUNA KLUB CENA

-41 %
1.05EUR

8,40 €/kg



 

KORUNA Pikantný 
šalát 140 g

0.75EUR
5,36 €/kg

 

KORUNA Vianočka s hrozienkami 350 g
1.89EUR

5,40 €/kg

 

KORUNA Maslo 82 % 
tuku 250 g

2.29EUR
9,16 €/kg

 

KORUNA Tatranská 
niva 120 g

1.15EUR
9,58 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kávové 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

KORUNA Sojka 50 g0.25EUR
5,00 €/kg

 

KORUNA Marshmallow banánové, 
jahodové 200 g

1.25EUR
6,25 €/kg

 

KORUNA Eliškine 
burizonky ochutené 60 g

0.62EUR
10,33 €/kg

 

KORUNA Tyčinky 
solené 220 g

0.95EUR
4,32 €/kg

 

KORUNA Lupienky 
biele zemiakové 50 g

0.52EUR
10,40 €/kg  

KORUNA 
Marhule 

sušené 200 g

2.99EUR
14,95 €/kg

 

KORUNA Džem 
jahodový, marhuľový 

Extra 340 g

1.75EUR
5,15 €/kg

 

KORUNA Ovocné 
pyré s jablkami, 

s marhuľami 190 g

0.65EUR
3,42 €/kg

 

KORUNA Kávový 
nápoj 3v1 10 x 18 g

1.99EUR
11,06 €/kg

 

KORUNA Čaj 
čierny 30 g

0.42EUR
14,00 €/kg

 

KORUNA 
Bobkový list 

celý 5 g

0.23EUR
46,00 €/kg

 

KORUNA Korenie 
čierne mleté 20 g

0.30EUR
15,00 €/kg

 

KORUNA  
Pálivá nátierka 75 g

0.52EUR
6,93 €/kg

 

KORUNA 
Bôčiková 
nátierka 120 g

0.89EUR
7,42 €/kg
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KORUNA Toaletný papier 
100 % celulóza 2 - vrstvový

Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Hrášok 
s mrkvou 
a kukuricou 470 g

1.29EUR
4,53 €/kg-pev.p.

 

KORUNA  
Uhorky sterilizované  

6-9cm / 680 g

1.49EUR
4,38 €/kg-pev.p.

 

KORUNA  
Horčica  
kremžská,  
plnotučná 350 g

0.75EUR
2,14 €/kg

 

KORUNA Kečup jemný 500 g

1.39EUR
2,78 €/kg

 

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.85EUR
1,85 €/l

 

KORUNA Ryža 
guľatozrnná 
900 g

1.65EUR
1,83 €/kg

 

KORUNA  
Polievkový mix 250 g

0.59EUR
2,36 €/kg

 

KORUNA Šošovica 400 g

1.15EUR
2,88 €/kg

 

KORUNA Cestoviny 
vaječné Niťovky, 
Rezance, Mrvenica 
250 g

 

KORUNA  
- HAJP 
Energetický 
nápoj  
250 ml

0.55EUR
2,20 €/l

 

KORUNA 
Tekuté mydlo 

s vôňou 
orchidea  

400 ml

0.89EUR
2,23 €/l

0.69EUR
0,01 €/m

 

KORUNA Čistič 
okien 750 ml

1.25EUR
1,67 €/l

 

KORUNA Alobal 
Exclusive 10 m1.35EUR

0,14 €/m

 

KORUNA Kapsička pre psy 
hovädzina v omáčke 4 x 85 g

0.99EUR
2,91 €/kg

 

KORUNA Kapsička pre mačky 
kura/losos v omáčke 4 x 85 g

1.75EUR
5,15 €/kg  

KORUNA Saláma 
pre psov s hydinou, 

s bravčovinou 1 kg

1.59EUR
1,59 €/kg

0.65EUR
2,60 €/kg
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Cukrovinky

 

Tatranky čokoládové, 
lieskovoorieškové 33 g

0.35EUR
10,61 €/kg

 

Leo, Leo white Milka 33,3 g

0.79EUR
23,72 €/kg

 

Nom nom 150 g

0.89EUR
5,93 €/kg

 

Opavia Ovesné 
v mliečnej čok. 215 g

1.75EUR
8,14 €/kg

 

Mila rezy 50 g

0.65EUR
13,00 €/kg

 

Mila mini 180 g

3.55EUR
19,72 €/kg

 

Nesquik Wafer mini 170 g

2.69EUR
15,82 €/kg

 

Marilky  
Black Duo 33 g

0.30EUR
9,09 €/kg

 

Ela 
arašidová 

s fruktózou 
40 g

0.72EUR
18,00 €/kg

 

Balocco Wafer  
Crema Hazelnut, Cocoa 175 g

1.45EUR
8,29 €/kg

 

Romanca 40 g

0.40EUR
10,00 €/kg

 

Tribit tyčinka, 
nut 46 g

0.75EUR
16,30 €/kg

 

Mini Biscuits s vitamínmi 150 g

0.92EUR
6,13 €/kg

 

American 
Cookies 

čokoládové 
135 g

1.35EUR
10,00 €/kg

 

Mini Club  
sušienky 

maslo, kakao 
- malina, 

karamel 160 g

1.55EUR
9,69 €/kg

 

BeBe sušienky  
kakaové, jemné 130 g

0.99EUR
7,62 €/kg

 

Ovsená  
desiata  
s belgickou čokoládou, 
s brusnicami 36 g

0.35EUR
9,72 €/kg

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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Cukrovinky a pochutiny

 

Jaffa Sandwich Jahoda 380 g
2.99EUR

7,87 €/kg

 

Manela  
KapKek kakaový 30 g

0.23EUR
7,67 €/kg

 

Brumík mliečny, 
čokoládový, jahôdka 30 g0.42EUR

14,00 €/kg

 

Alaska kukuričné trubičky 
s mliečnou, s kakaovou 
náplňou 18 g

0.15EUR
8,33 €/kg

 

Milka Tender 
mliečny, 

orieškový 37 g

0.79EUR
21,35 €/kg

 

Family Pack croissant 
kakao, jahoda 270 g

1.69EUR
6,26 €/kg

 

Sfogliatine Balocco 
sugar 200 g

1.55EUR
7,75 €/kg

 

Perník 
jahodový, 
slivkový 
Seditky 
50 g

0.40EUR
8,00 €/kg

 

Čokopiškóty Figaro  
višňové, malinové, marhuľové 147 g

1.49EUR
10,14 €/kg

 

Celihope  
polomáčaná mliečna 35 g

0.55EUR
15,71 €/kg

 

Schär Salinis 
praclíky 
bezgluténové 60 g

1.45EUR
24,17 €/kg

 

Špaldové miniplacky 
v kakaovej poleve 150 g

1.59EUR
10,60 €/kg

 

Tatramelky 30 g

0.39EUR
5,20 €/kg

 

Excelent proteínová tyčinka - Dubajská čokoláda 85 g

1.65EUR
19,41 €/kg

 

Cereálie Cini Minis, Nesquik 250 g

2.59EUR
10,36 €/kg

NOVINKA
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Káva

Pochutiny

 

Sušené slivky 
Dr.Ensa 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Arašidy solené, nesolené Ensa 100 g

0.55EUR
5,50 €/kg

 

Kešu pražené 
solené Dr.Ensa 60 g

0.99EUR
16,50 €/kg

 

Chio popcorn 
solený 75 g

0.89EUR
11,87 €/kg

 

Pukancová 
kukurica Chio 

slaná 80 g

0.90EUR
11,25 €/kg

 

Slovakia tyčinky z Pece 
zemiakové 160 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

Stiratini crackers solené, s olivovým 
olejom a rozmarínom 250 g

1.85EUR
7,40 €/kg

 

TUC Bake Rolls sucháre  
s príchuťou pizze, slaniny, slané 80 g

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Chrumky arašidové 
Pat & Mat 80 g

0.85EUR
10,63 €/kg

 

Pom-Bär originál 50 g

1.09EUR
21,80 €/kg

 

Cyrilove lupienky 
cesnakové 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Slovakia  
Chips smotana a cibuľa, 
solené 200 g

1.99EUR
9,95 €/kg

 

Lay`s Fromage, Salted 60 g

1.09EUR
18,17 €/kg

 

Popradská káva 
Extra Špeciál 125 g

2.59EUR
20,72 €/kg

 

Popradská káva 
Štandard 250 g

3.79EUR
15,16 €/kg

 

Popradská 
Colombia 
zrnková 
250 g

4.99EUR
19,96 €/kg

 

Káva zrnková Bercoff 
Brasil Arabica, Arabica & 

Robusta 100 % 250 g

4.59EUR
18,36 €/kg
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Káva, čaj

Trvanlivé potraviny

 

Nescafé 
Classic 200 g

6.99EUR
34,95 €/kg

 

Káva Jacobs 
Velvet 200 g

6.59EUR
32,95 €/kg

 

Káva Jacobs  
Crema Gold 190 g, 
Krönung 200 g instantná

8.99EUR
47,32 €/kg, 44,95 €/kg

 

Raňajková káva 
Mukates 255 g

2.79EUR
10,94 €/kg

 

Melta 
(20x7g) 
Porciovaná 
Avita 140 g

1.25EUR
8,93 €/kg

 

Mistral Jahoda/malina 44 g, Pomaranč 40 g, 
Medovka/malina, Mäta 30 g

1.79EUR
40,68 €/kg
44,75 €/kg
59,67 €/kg

 

Popradský Fenikel/
rasca/aníz 30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Popradský Žalúdok a trávenie 
22,5 g

1.49EUR
66,22 €/kg

 

Grilovacie korenie 28 g, 
Americké zemiaky 25 g Vitana

0.75EUR
26,79 €/kg, 30,00 €/kg

 

Podravka 
ochucovadlo 240 g

1.29EUR
5,38 €/kg

 

Bujón hovädzí, slepačí, 
zeleninový Maggi 60 g

0.90EUR
15,00 €/kg

 

Tradičná polievka Rajčinová 70 g,  
Gulášová 57 g, Francúzska 45 g Vitana

0.75EUR
10,71 €/kg
13,16 €/kg
16,67 €/kg

 

Polievka s pečeňovými 
knedličkami Carpathia 50 g

0.99EUR
19,80 €/kg

 

Bistro Cestovina so syrovou omáčkou, 
Kura na paprike Vitana 72 g

1.29EUR
17,92 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Májka,  
Svačinka Hamé 48 g

0.49EUR
10,21 €/kg 

Husacia nátierka, 
Májka, Kačacia 

nátierka Hamé 105 g

1.09EUR
10,38 €/kg

 

Mexické toasty 
Tatrakon 180 g

1.35EUR
7,50 €/kg

 

Bravčové mäso 
vo vlastnej šťave 

Hamé 150 g

1.59EUR
10,60 €/kg

 

Bolonská omáčka,  
Morca-della Tatrakon 400 g

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Tuniak  
v paradajkovej omáčke, 

v rastlinnom oleji Isabel 80 g

1.19EUR
22,88 €/kg

 

Tuniak vo vlastnej 
šťave Calvo 160 g

2.35EUR
20,98 €/kg

 

Slede v oleji Sokra 240 g

1.75EUR
10,42 €/kg

 

Šproty údené v oleji 
Sokra 160 g

2.15EUR
19,20 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.15EUR
6,05 €/kg

 

Harissa 
ostrá 

zeleninová 
pochúťka 

Hamé 130 g

0.99EUR
7,62 €/kg

 

Bon Menu Mexicana 
Bonduelle 425 ml

1.59EUR
3,70 €/kg

 

Raciol repkový olej 2 l

3.99EUR
2,00 €/l

 

Kápia štvrťky Natur 
Farm 720 ml

2.25EUR
8,04 €/kg-pev.p.  

Kapusta 
červená 
v sladkokyslom 
náleve Frutico 
650 g

1.59EUR
4,18 €/kg

 

Horčica francúzska 
Snico 180 g

1.09EUR
6,06 €/kg

 

Kečup jemný,  
ostrý Hamé 300 g

1.49EUR
4,97 €/kg

 

Steaková omáčka 
brusnicová 
Vitana 250 ml

2.15EUR
8,60 €/kg

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

 

Ryža dlhozrnná vo 
varných vreckách 
Lagris 4x100 g

1.09EUR
2,73 €/kg

 

Cestoviny vaječné 
Kolienka stredné, 

Špagety Ideál 400 g

0.85EUR
2,13 €/kg

 

Pomôcka na 
konzervovanie 
5 g

0.30EUR
60,00 €/kg

 

Kyselina 
citrónová Dr. 
Oetker 80 g

0.99EUR
12,38 €/kg

 

Gelfix Super 3:1, 
Extra 2:1 25 g

1.09EUR
43,60 €/kg

 

Holandské  
kakao Avita 100 g

1.89EUR
18,90 €/kg

 

Granko 
vanilka 
350 g

4.39EUR
12,54 €/kg

 

Milmoo sladené 
kondenzované 

mlieko 397 g

1.89EUR
4,76 €/kg

 

Ovocná desiata  
s jablkami, s marhuľami,  
s jahodami Hello 100 g

0.52EUR
5,20 €/kg

Sirupy a nealko

 

Sirup Natur Farm  
baza, pomaranč 700 ml

3.89EUR
5,56 €/l

 

Sirup Zlatá studňa  
multivitamín, lesná jahoda 700 ml

2.79EUR
3,99 €/l

 

Sirup Jupí Jahoda 0,7 l

2.99EUR
4,27 €/l

 

Fruxi Fresh 
Cvikla 750 ml

2.45EUR
3,27 €/l

 

Rio Redmix 1 l

1.49EUR
1,49 €/l

 

Caprio 
Jablko, 

Pomaranč 
2 l

1.79EUR
0,90 €/l

 

Hello lesná jahoda, 
broskyňa 250 ml

0.39EUR
1,56 €/l

NOVINKA
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Nealko

 

Bubble tea 
tropical fruits, 

broskyňa, berries 
360 ml

2.49EUR
6,92 €/l

 

Hello  
My Drink  

multivitamín, cola 330 ml

0.59EUR
1,79 €/l

 

Relax 100 % 
multivitamín 

300 ml

0.55EUR
1,83 €/l

 

Relax 
Exotica 
Kaktus  

40 %  
300 ml

0.75EUR
2,50 €/l

 

Zlatíčko 
dojčenská 

voda 500 ml

0.49EUR
0,98 €/l

 

Aloe Vera 
500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

Pepsi 
Cola 

0,33 l 

0.75EUR
2,27 €/l

 

Coca-Cola 0,5 l

1.19EUR
2,38 €/l

 

Kofola 1 l

1.15EUR
1,15 €/l

 

Vinea 
biela 1 l

1.15EUR
1,15 €/l

 

Pepsi Cola, Lemon 1,5 l

1.39EUR
0,93 €/l

 

Zlatá studňa číra 
citrón, pomaranč 1,5 l

0.89EUR
0,59 €/l

 

Oravská Red lesné plody, 
Red jahoda 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l
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Nealko

 

Gemerka 
Imunita 
malina - 

šípka 750 ml

1.49EUR
1,99 €/l

 

Mattoni perlivá 
citrón, pomaranč 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l

 

Jamnica 
prírodná 1,5 l

0.99EUR
0,66 €/l

 

Rajec Pramenitá 
voda Jemne sýtená, 
Nesýtená 1,5 l

0.49EUR
0,33 €/l

 

Minera kalciová perlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.39EUR
0,26 €/l

 

Magnesia neperlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.59EUR
0,39 €/l

 

Gemerka jemne 
perlivá, perlivá 2 l

0.59EUR
0,30 €/l

 

DrWitt Antiox - vitamínová 
voda s príchuťou granátového 

jablka a acai, s príchuťou 
čiernej ríbezle, brusnice 

a ibišteku 750 ml

1.25EUR
1,67 €/l

 

Korunní Železo Impuls 
s príchuťou gratánové 

jablko, s príchuťou 
ananásu 0,75 l

0.79EUR
1,13 €/l

 

Red Bull, Red Bull 
Summer Edition - 

White Peach 250 ml

1.09EUR
4,36 €/l

 

Semtex 
Original - 

povzbudzujúci 
nápoj 500 ml

0.89EUR
1,78 €/l

 

Birell Svetlé 
nealkoholické pivo, 
Pomelo a Grep 0,5 l 

plech

0.69EUR
1,38 €/l

 

Pivo Šariš 10° 
výčapné svetlé 

0,5 l plech

0.62EUR
1,24 €/l

 

Šariš tmavé 
pivo 0,5 l plech

0.79EUR
1,58 €/l

Pivo

NOVINKA

Pri kúpe 6 ks
cena za 1 ks

0,89 €
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Pivo

Víno

 

Desperados Original, 
Mojito 0,5 l plech

1.19EUR
2,38 €/l

 

Zlatý Bažant 
svetlý 12 % 
0,5 l plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Krušovice 
Bohém 0,5 l 

plech

0.95EUR
1,90 €/l

 

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l 

plech

0.59EUR
1,18 €/l

 

Krušovice 
10 % 0,5 l

0.49EUR
0,98 €/l  

Radegast 10 %, 
ležiak svetlý, 

0,5 l

0.59EUR
1,18 €/l

 

Zlatý Bažant 
´73 0,5 l fľaša

0.79EUR
1,58 €/l

 

Gambrinus 
svetlé 12 % 

0,5 l

0.69EUR
1,38 €/l

 

Gambrinus 
svetlé 10 % 

0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l

 

Kelt 10 % 1,5 l 
/ PET

1.39EUR
0,93 €/l

 

Mucha Sekt 
Brut 0,75 l

4.79EUR
6,39 €/l

 

Prosecco 
Frizzante DOC 

La Piazzetta 
0,75 l

3.69EUR
4,92 €/l

 

Ríbezľové,  
Jahodové víno 
Náš Sad 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Rizling 
Rýnsky Vitis 

0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Frankovka modrá 
Rosé Vitis 0,75 l

3.29EUR
4,39 €/l

 

Cuvée biele, červené Chateau 
Topoľčianky 0,75 l

2.89EUR
3,85 €/l

 

Tokaj 
Muškát žltý, 
polosladké 

víno 0,75 l

5.19EUR
6,92 €/l

 

Zámocké polosladké 
biele, červené 1 l

2.19EUR
2,19 €/l
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Alkohol

 

Sauvignon Blanc, Frankovka 
Templárske sklepy 0,75 l

3.25EUR
4,33 €/l

 

Tramín červený, Rosé 
Movino/Túžba 0,75 l

3.49EUR
4,65 €/l

 

Vodka Jemná, 
Borovička Jemná 
St.Nicolaus 38 % 0,5 l

5.69EUR
11,38 €/l

 

Vodka Nicolaus 
Extra jemná  
38 % 0,5 l

5.99EUR
11,98 €/l

 

Fernet 
Stock 
Blood 

orange 
27 % 0,5 l

7.49EUR
14,98 €/l

 

Familia 
Premium Vodka 

38 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l

 

Borovička Koniferum, 
Limetka 37,5 % 0,7 l

7.99EUR
11,41 €/l

 

Gin Kensington 
Pink 37,5 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l  

Moravská 
Marhuľa, Hruška 
R.Jelínek 40 % 0,5 l

7.59EUR
15,18 €/l

 

Slivovica Tri 
Stromy 42 % 0,7 l

15.99EUR
22,84 €/l
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Drogéria

 

Trenčianske 
Hradné  

36 % 0,7 l

7.59EUR
10,84 €/l

 

Republica 
Božkov  

38 % 0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Jameson 
whisky 40 % 

0,7 l

14.99EUR
21,41 €/l

 

Brandy 
Pliska 36 % 

0,5 l

8.99EUR
17,98 €/l

 

Martignac 
Špecial 38 % 

0,7 l

8.79EUR
12,56 €/l

 

Becherovka 
38 % 0,7 l

10.99EUR
15,70 €/l  

Aperol Aperitivo 
11 % 0,7 l

10.99EUR
15,70 €/l

 

Karpatská Griotka 
21 % 0,5 l

4.79EUR
9,58 €/l

 

Umývacia 
kvetina Calypso

1.35EUR
1,35 €/ks

 

Bupi detské  
mydlo s kamilkovým 
extraktom, 
s lanolínom 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Dixi šampón žihľava 
/ kofeín 400 ml

1.99EUR
4,98 €/l

 

Indulona tekuté mydlo 
náhrada Originál 500 ml

2.55EUR
5,10 €/l

 

Gillette gél 
na holenie 
zvlhčujúci 
200 ml

4.59EUR
22,95 €/l

 

Kozmetické 
tampóny Bella 

80 ks + 30 % 
grátis

1.35EUR
0,02 €/ks

 

Kozmetické utierky 
Tento Family/ 200 ks

1.99EUR
0,01 €/ks

 

Toaletný  
papier  
Tento biely 
2 - vrstvový 
/ 8 ks2.59EUR

0,32 €/ks
 

Toaletný 
papier 
Tento 

Summer 
3-vrstvový 

/ 8 ks

2.99EUR
0,37 €/ks

 

Hygienické tampóny  
Bella Super, Regular 8 ks

1.19EUR
0,15 €/ks

 

Bella Nova hygienické 
vložky 20 ks

1.29EUR
0,09 €/ks

 

Naturella Ultra Normal 
Camomile 20 ks

3.59EUR
0,18 €/ks

 

Brait - suchý osviežovač 
Moon Garden 300 ml

2.35EUR
7,83 €/l

 

Bref WC Spa Mom.Vitality, 
Harmony 2 x 50 g

2.89EUR
28,90 €/kg
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Drôtenka 
Spontex 
Delicate

1.15EUR
1,15 €/ks

 

Jar na riad 
Apple, Lemon 

900 ml

3.29EUR
3,66 €/l

 

Jar Platinum - 
kapsule do umývačky 
riadu / 75 ks

19.99EUR
0,27 €/ks

 

Sanytol Dezinfekcia 
a čistič Eukalyptus 

500 ml sprej

3.49EUR
6,98 €/l

 

Sanytol Dezinfekcia 
a čistič podlahy 
a plochy Citrus 1 l

3.59EUR
3,59 €/l

 

Savo proti 
plesniam 
s rozprašovačom 
500 ml

3.49EUR
6,98 €/l

 

Aviváž 
Coccolino 

Happy Yellow 
1,7 l / 68 praní

4.19EUR
0,06 €/dávka

 

Bupi Baby Sensitive 
1,5 kg / 20 pd

4.39EUR
0,22 €/kg

 

Perwoll  
gél na pranie 
Blossom, 
Woolite 1 l / 
20 pd

5.99EUR
0,30 €/dávka

 

Rex prášok na pranie 
Amazon 3,3 kg / 60 pd

10.99EUR
0,18 €/dávka

 

Fino 
sáčky na 
ľad Auto 

Close 
240 ks

1.25EUR
1,25 €/ks

 

Fino vrecia  
do koša Flex  

70 l / 8 ks,  
Flex 40 l / 12 ks

1.75EUR
0,22 €/ks, 0,15 €/ks

 

Špáradlá  
bambusové 
200 ks

0.59EUR
0,59 €/bal.

 

Papierové utierky 
Universal XXL+10 %

3.39EUR
3,39 €/ks

 

Sviečka záhradná 180 g

2.49EUR
2,49 €/ks

 

Vidlička, Lyžica príborová 
- WPC / 12 ks

1.09EUR
0,09 €/ks

 

Miska eco 
trstinová  
500 ml / 12 ks

1.85EUR
0,15 €/ks

 

Tanier eco  
trstinový 22 cm 
/ 12 ks

1.99EUR
0,17 €/ks

 

HAF Stehienka - doplnkové 
krmivo pre psy 80 g

0.95EUR
11,88 €/kg

 

Pedigree Denta Stix Small 
(malé plemená) 110 g

2.39EUR
21,73 €/kg

 

Purina One Sterilcat 
granule s hovädzím 

mäsom 800 g

5.39EUR
6,74 €/kg

 

Purina One Sterilcat 
kapsičky pre mačky 

s morkou a s Lososom 
v šťave 4 x 85 g

2.69EUR
7,91 €/kg
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 34-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Filety Sleďové  
v paradajkovej omáčke 175 g, 

Sleďové v oleji 170 g Losos

 

Fernet Stock 
Originál 38 %, 

Citrus 27 % 0,7 l

 

Dove sprchový gél 
Petal Soft 250 ml

9.59EUR
13,70 €/l

1.25EUR
14,20 €/kg
12,25 €/kg

1.99EUR
7,96 €/l

0.75EUR
0,75 €/l

 

KORUNA Jablčná 
šťava 100 % 1 l


